
 

UCHWAŁA NR 121/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 19 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: rozwiązania porozumienia refundacyjnego z Gminą Trzcianka na 

współfinansowanie kosztów utrzymania pomieszczenia oraz wynagrodzenia 

Prezesa Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Trzciance z dnia 

31 sierpnia 2010 roku. 

 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 263 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2019 r. porozumienie refundacyjne zawarte dnia 

31 sierpnia 2010 roku pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim a Gminą Trzcianka na 

współfinansowanie kosztów utrzymania pomieszczenia oraz wynagrodzenia Prezesa Oddziału 

Związku Nauczycielstwa Polskiego w Trzciance. 

2. Rozliczenie udziału finansowego stron porozumienia dokonuje się na dzień 31 sierpnia 2019 

roku, tj. dzień zakończenia pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Trzciance przez pracownika Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisy Członków Zarządu:  

                               Starosta 

 
1. Sławomir Kryger               …………………...........   Feliks Łaszcz 

        

2. Jan Pertek                          ………………………...  

                                                                                                                                            

3. Waldemar Pawłowski      …………………………  

   

4. Krzysztof Czarnecki        …………………………       



 

Uzasadnienie 

 do uchwały nr 121/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 19 września 2019 r. 

 
 

 

Z dniem 31 sierpnia 2019 roku zakończył pełnienie kadencji Prezesa Zarządu Oddziału 

Związku Nauczycielstwa Polskiego w Trzciance Pan Tadeusz Agrest – dotychczasowy 

pracownik Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 

Walne zebranie członków Oddziału ZNP w Trzciance wybrało na nowego Prezesa 

nauczyciela ze szkoły podległej Gminie Trzcianka. 

 

   W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


